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Nedenfor har vi beskrevet hvilke autoriserede XML-tags en leverandør kan/skal anvende på en 

OIOUBL-faktura for at felterne kan blive indlæst korrekt i kommunens økonomisystem.

På side 1 og 2 beskrives felter, som skal vises i fakturahovedet, mens felter, som vises på de enkelte 
fakturalinjer, beskrives på side 3.

Felter i fakturahovedet 

Nr. Felt XML tag 

1 Købers ordrenr. Invoice.OrderReference.ID 

Eksempel: 

2 Sælgers ordrenr. Invoice.OrderReference.SalesOrderID 

Eksempel: 

3 Personreference Invoice.AccountingCustomerParty.Party.Contact.Name 

Eksempel: 
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4 Leveringsadresse Invoice.AccountingCustomerParty.Party.PartyName.Name 
Invoice.AccountingCustomerParty.Party.PostalAddress.StreetName 
Invoice.AccountingCustomerParty.Party.PostalAddress.CityName 
Invoice.AccountingCustomerParty.Party.PostalAddress.PostalZone 

Eksempel: 

5 Ydelsesmodtager En ydelsesmodtager kan fx være en person, som får bevilliget et 
hjælpemiddel af kommunen, men som selv laver aftale om tilpasning osv. 
med en leverandør. 
Leverandøren fremsender fakturaen direkte til kommunen, som derefter kan 
afslutte bevillingssagen ud fra CPR-nummeret. 
Hvis en ydelsesmodtager overtager ejerskabet af varen (fx medicin, briller, 
fodtøj), angives ydelsesmodtagers CPR-nummer i 
Delivery.DeliveryParty.PartyLegalEntity.CompanyID og med 
schemeID="DK:CPR" 
Hvis en person blot låner et hjælpemiddel af kommunen eller er 
modtagelsesansvarlig for et hjælpemiddel, angives personens CPR-nummer i 
Delivery.DeliveryParty.PartyIdentification.ID og med schemeID="DK:CPR" 

Ydelsesmodtager kan angives på bilagshovedet og vil så gælde for samtlige 
bilagslinjer: 

Låner:      
Invoice.Delivery.DeliveryParty.PartyIdentification.ID med schemeID="DK:CPR" 

Ejer:      
Invoice.Delivery.DeliveryParty.PartyLegalEntity.CompanyID med 
schemeID="DK:CPR" 

Felter i fakturahovedet (fortsat) 
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Felter på fakturalinjerne 

Nr. Felt XML tag 

6 Ydelsesmodtager Hvis Ydelsesmodtager ikke er angivet i bilagshovedet (se ovenfor), så er 
alternativet at ydelsesmodtager i stedet for kan angives på de enkelte linjer. 

Ydelsesmodtager kan angives på bilagslinjen og vil så kun gælde for den 
enkelte bilagslinje: 

Låner - CPR:  
Invoice.InvoiceLine.Delivery.DeliveryParty.PartyIdentification.ID 
med schemeID="DK:CPR" 

Låner – CVR/SE:  
Invoice.InvoiceLine.Delivery.DeliveryParty.PartyIdentification.ID 
med schemeID=”DK12345678” 

Ejer - CPR:     
Invoice.InvoiceLine.Delivery.DeliveryParty.PartyLegalEntity.CompanyID med 
schemeID="DK:CPR" 

Ejer – CVR/SE:     
Invoice.InvoiceLine.Delivery.DeliveryParty.PartyLegalEntity.CompanyID med 
schemeID="DK12345678” 

7 Ydelsesperiode Ydelsesperiode-fra: 
Invoice.InvoiceLine.Delivery.RequestedDeliveryPeriod.StartDate 

Ydelsesperiode-til: 
Invoice.InvoiceLine.Delivery.RequestedDeliveryPeriod.EndDate 

Eksempel: 


